
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
26.02.2020 м.Кривий Ріг № 38

Г З
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної 
у  місті ради з нагоди Міжнародного 
жіночого дня

На підставі клопотань керівників підприємств, установ, організацій Тернівського 
району міста Кривого Рогу, керівників структурних підрозділів виконкому районної у місті 
ради, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 
«Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, 
громадську активність та з нагоди Міжнародного жіночого дня виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Милюк - молодшій медичній сестрі (санітарці палатній) комуналь-
Тетяні Василівні ної установи «Будинок милосердя «Затишок» Криворізь­

кої міської ради;

Трофімовій 
Валентині Олексіївні

Турчак
Валентині Петрівні

- начальнику дільниці озеленення Тернівського району 
комунального підприємства «САНСЕРВІС» Криворізької 
міської ради;

- виконробу з експлуатації Тернівського району 
Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Весташляхбуд».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Абуціек - провідного інженера з ремонту відділу ТОіР та ПОР цеху
Анжелу Валеріївну сервісного обслуговування ПРИВАТНОГО

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Анісімову - головного спеціаліста відділу соціальних гарантій
Ірину Ігорівну та виплат управління праці та соціального захисту

населення виконкому Тернівської районної у місті ради;



2

Боклаг
Світлану Іванівну

- молодшу медичну сестру санітарку-роздавальницю 
комунальної установи «Будинок милосердя» Криворізь­
кої міської ради;

Вербицьку 
Тетяну Вікторівну

- заступника директора з адміністративно-господарської 
роботи комунального позашкільного навчального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа №7» Криворізької 
міської ради;

Єгорову
Ольгу Леонідівну

- заступника директора з навчально-виховної роботи 
комунального закладу «Навчально-виховний комплекс 
«Дошкільний навчальний заклад комбінованого типу - 
загальноосвітня школа І ступеня №218» Криворізької 
міської ради;

Камінську 
ІлОну Іллівну

- викладача по класу фортепіано комунального поза­
шкільного мистецького навчального закладу «Криворізь­
ка міська музична школа №12» Криворізької міської 
ради;

Кірносову
Олену Володимирівну

- машиніста насосних установок дільниці №16 шахти 
«Тернівська» публічного акціонерного товариства 
«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;

Кірюхіну
Юлію Олександрівну

- головного спеціаліста загального відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Ковальову
Олександру Валеріївну

- бухгалтера І категорії комунального позашкільного 
мистецького навчального закладу «Криворізька міська 
музична школа № 10» Криворізької міської ради;

Коробій
Ларису Володимирівну

- заступника директора з виховної роботи Криворізької 
Тернівської гімназії Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

Кравченко
Світлану Анатоліївну

- інженера з організації праці Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Кривбасремонт»;

Кужим
Г алину Петрівну

- завідувача-лікаря-терапевта терапевтичного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня №7» Криворізької міської 
ради;

Лівак
Вікторію Вікторівну

- заступника директора з навчально-виховної роботи 
Криворізької загальноовітньої школи І-ІІІ ступенів 
№55 Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області;

Мануйлову 
Катерину Сергіївну

- бухгалтера фінансово-економічної служби військової 
частини Т0400, старшого солдата;



3

Мастило 
Тетяну Олегівну

- старшого інспектора Тернівського районного відділу 
м.Кривий Ріг філії Державної установи «Центр пробації», 
майора внутрішньої служби;

Медведєву 
Тетяну Павлівну

- машиніста крана 4 розряду виробничої дільниці 
усереднення та транспортування концентрату 
рудозбагачувальної фабрики №1 ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО- ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Мірошниченко 
Олену Анатоліївну

- біолога клініко-діагностичної лабораторії комунального 
підприємства «Криворізька міська клінічна лікарня №8» 
Криворізької міської ради;

Музику
Олександру Вікторівну

- головного бухгалтера відділу бухгалтерського 
обліку та звітності комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському районі» 
Криворізької міської ради;

Пекур
Людмилу Миколаївну

- майстра виробничого навчання Державного професійно- 
технічного навчального закладу «Криворізький 
навчально-виробничий центр»;

Петрук
Аллу Миколаївну

- інспектора відділення рекрутингу та комплектування 
Покровсько-Тернівського районного територіального 
Центру комплектування та соціальної підтримки;

Потапову
Наталію Олександрівну

- машиніста компресорних установок 5 розряду дільниці 
з обслуговування та ремонту об’єктів повітропостачання 
цеху технічного водопостачання та шламового 
господарства ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Сатановську 
Олену Олександрівну

- голову громадської організації «ІнТерни»;

Севідову 
Ольгу Ігорівну

- керівника гуртка комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр дитячої та юнацької 
творчості «Сузір’я» Криворізької міської ради;

Складник
Вікторію Леонідівну

- головного бухгалтера Індустріального коледжу 
Державного вищого навчального закладу «Криворізький 
національний університет»;

Тимченко
Валентину Іванівну

- заступника начальника управління -  начальника відділу 
надходжень та видатків Управління Державної 
казначейської служби України у Тернівському районі 
м. Кривого Рогу Дніпропетровської області;

Тричук
Тетяну Петрівну

- завідувача господарства адміністративно-господарчої 
групи відділу освіти виконкому Тернівської районної 
у місті ради.



4

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 
Головний спеціаліст загального 
2-в~о2~ г

відділу Оксана Колодко


